
  Címkezelési döntés jegyzőkönyve

 

Iktatószám: 

Döntés azonosítója: 10825334 Hatálybalépésének dátuma: 2024.jún.27.

Döntést hozó hivatal: Budapest 02

Jegyző: m23j17bb Ügyintéző: BINÓ ERIKA

Címkezelési eljárás megnevezése: kcr

A döntést megalapozó határozat / ügyirat száma: 12351/5

Ügyirat típusa: Földhivatali határozat, Kelte: 2024.jún.27.

Kibocsátója: Ingatlan-nyilvántartás szervei

Érvényességének kezdete: 2024.jún.27.

Jelen címkezelési eljárásban meghozott döntés részletei

Címkezelési eljárás megjegyzése: Endrődi Sándor utca 10. 

 

 



 Módosított címek 

Megye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterü-

let jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Módosított Budapest 1022 Budapest II Endrődi

Sándor

utca 10/A 12351/5 Nem 0101000

0175497

241827,

647347

T794533

Eredeti Budapest 1022 Budapest II Endrődi

Sándor

utca 10/A 12351/5 Igen 1010100

0000175

4970000

0017771

0

241810,

647325

T794533

Módosított Budapest 1022 Budapest II Endrődi

Sándor

utca 10/A 12351/5 Igen 0101000

0175497

241826,

647338

E794533

Eredeti Budapest 1022 Budapest II Endrődi

Sándor

utca 10/A 12351/5 Igen 1010100

0000175

4970000

0017771

0

241810,

647325

E794533
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